MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" BRA.0120/2016, de 10 de novembro 2016

Dispõe sobre composição da Comissão do
Inventário Físico Anual dos Bens Imóveis,
Móveis e Intangíveis

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1.0- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário Físico Anual dos
Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo - Câmpus Bragança Paulista, referente ao exercício de 2016:

• Mirtes Ione Ujikawa (1486837)
• Aysa Mara Roveri Arcanjo (2334900)
• Cesar Alexandre Bassi (2001187)
• Evanilton Marques de Lima (1669469)
• Mayara Fernanda Oliveira Lima (1639100)
• Murilo Jose de Carvalho (2234843)
• Vinicius Abrantes de Souza (2335630)

Art. 2.° - DETERMINAR a data de 20 de dezembro de 2016 para a conclusão dos
trabalhos.

Art. 3.° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

MAURÍCIO COSTA CARREIRA